
 
      
      
      Město Hodonín 

 
 
 
 
 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 13323/2019 OP 
Č. J.  MUHOCJ 5760/2020 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:   
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   22. 1. 2020 
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  
O VYLOUČENÍ DODAVATELE A VÝBĚRU DODAVATELE  

 
k veřejné zakázce s názvem 
 

TECHNOLOGICKÉ CENTRUM 2020 – HODONÍN         
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

Veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, a v souladu s vnitřním předpisem MěÚ Hodonín č. 5/2019, o zadávání veřejných zakázek, 
ze dne 28. 8. 2019.  

 
Druh (předmět) veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávku  
Typ veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu, zadána prostřednictvím 

elektronického nástroje PROebiz jako e-Poptávka 
 



I. Město Hodonín, se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, PSČ 696 35, IČO 00284891 zastoupené 
Liborem Střechou, starostou města, zadavatel veřejné zakázky „Technologické centrum 2020 – 
Hodonín“ rozhoduje, v souladu s vyhodnocením nabídek, na základě návrhu hodnotící komise 
ze dne 10. 1. 2020, o vyloučení dodavatele (účastníka) AUTOCONT a.s., IČO 04308697, se sídlem 
Hornopolní 3322/34, Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ 702 00 z výběrového řízení.  
 
II. Město Hodonín, se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, PSČ 696 35, IČO 00284891 zastoupené 
Liborem Střechou, starostou města, zadavatel veřejné zakázky „Technologické centrum 2020 – 
Hodonín“ rozhoduje, v souladu s vyhodnocením nabídek na základě návrhu hodnotící komise 
ze dne 10. 1. 2020, o výběru dodavatele (účastníka) XANADU a.s., IČO 14498138 se sídlem 
Žirovnická 2389, Zábřehlice, Praha 10, PSČ 106 00, jehož nabídka byla po vyloučení nabídky 
společnosti AUTOCONT a.s., IČO 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava – Moravská 
Ostrava, PSČ 702 00 vyhodnocena jako nejvýhodnější, s nabídkovou cenou celkem 1 933 444,60 
Kč včetně DPH, a splnila rovněž veškeré podmínky účasti ve výběrovém řízení.  
 
Odůvodnění:  
Ze strany společnosti AUTOCONT a.s., IČO 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava – 
Moravská Ostrava, PSČ 702 00, byl dne 6. 1. 2020 doručen přípis, kterým společnost AUTOCONT a.s., 
IČO 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ 702 00 oznamuje, 
že není schopna zakázku realizovat, z důvodu, že společnost není schopna zajistit dodávku nabízeného 
předmětu plnění dle zadavatelem požadované specifikace, a odstupuje od podpisu smlouvy.  
Proto zadavatel rozhoduje dle doporučení hodnotící komise, o vyloučení účastníka AUTOCONT a.s., 
IČO 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ 702 00 z výběrového 
řízení, tak jak je uvedeno ve výroku I. tohoto rozhodnutí.  
 
V návaznosti na sdělení dodavatele (účastníka) AUTOCONT a.s., IČO 04308697, se sídlem Hornopolní 
3322/34, Ostrava – Moravská Ostrava, PSČ 702 00 pro nesplnění zadávacích podmínek, provedla 
hodnotící komise hodnocení zbývajících nabídek, kdy další nejvýhodnější nabídku, která splňuje 
všechny podmínky stanovené zadavatelem, předložila společnost XANADU a.s., IČO 14498138 
se sídlem Žirovnická 2389, Zábřehlice, Praha 10, PSČ 106 00 s nabídkovou cenou 1 933 444,60 Kč 
včetně DPH. Z tohoto důvodu, hodnotící komise doporučila zadavateli, vybrat jako nejvýhodnější 
nabídku společnosti XANADU a.s., IČO 14498138 se sídlem Žirovnická 2389, Zábřehlice, Praha 10, 
PSČ 106 00. Proto zadavatel rozhoduje tak, jak je uvedeno ve výroku II. tohoto rozhodnutí.  
 
  
V Hodoníně dne 22. 1. 2020 
 
MgA. Petr Drábek 
administrátor veřejných zakázek 
Odbor právní  


		2020-01-22T11:08:29+0000
	Not specified




